EDITAL Nº 011/2014

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERT URA 009/2014.

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE, ESTADO DO PARANÁ , no uso de suas
atribuições legais,

    RESOLVE:

    Art. 1º - Homologar a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo
para Estagiários, Edital de Abertura 009/2014 e convocá-los para comparecerem para realização
da Prova Objetiva no dia 22 de novembro de 2014 , como descrito a seguir:

A) Local da Prova Objetiva: Os candidatos prestarão a prova na Escola Municipal Tasso

Azevedo da Silveira - Rua Santos Dumont 3669, Frei Vito, Chopinzinho, Paraná.

B) A lista do ensalamento e distribuição dos candidatos para realização da prova estará fixada
na entrada das respectivas salas.

C) Os candidatos a prestarem a prova deverão observar o que dispõe o Edital de Abertura nº

009/2014, especialmente no que se refere aos seguintes itens:

  3.1 – Os portões serão abertos às 07h e 30min e serão fechados às 07h e 50min, devendo
o candidato comparecer ao local designado para a realização da prova munido de:
   a) caneta esferográfica preta ou azul;
   b) carteira de identidade ou CNH com foto;
   c) comprovante de inscrição.
  3.1.1 – Não haverá, sob pretexto algum, segunda chamada para a prova. O não
comparecimento, qualquer que seja a alegação, acarretará na eliminação automática do
candidato.
  3.1.2 – Não será permitido ao candidato entrar no local de realização da prova após o
horário previsto para o fechamento dos portões.
  3.1.3 – A prova será realizada nas dependências d a Escola Municipal Tasso Azevedo
da Silveira, no dia 22 de novembro de 2014, com iní cio às 08:00 horas e com tempo de
duração de 02:00 horas, incluído o tempo para o pre enchimento da folha de
respostas/gabarito, sendo que o candidato somente p oderá entregar a prova e retirar-se da
sala após 01:00 hora do início da mesma.
  3.1.4 – Ao final da prova objetiva, os três últim os candidatos de cada sala de prova
deverão permanecer no recinto, a fim de acompanhare m os fiscais até a coordenação para
o lacre dos envelopes.
  3.1.5 – Após assinar a lista de presença na sala de prova, o candidato receberá do fiscal
uma única via do caderno de questões e da folha de respostas/gabarito.
  3.1.6 – O preenchimento da folha de respostas/gabarito será de inteira responsabilidade
do candidato que deverá proceder em conformidade com as instruções contidas em cada questão,
estando incluído no tempo máximo de 02:00 horas.
  3.1.7 – Após a identificação, nenhum candidato poderá retirar-se da sala de prova ou do
local de espera, sem autorização e acompanhamento da fiscalização.

  3.1.8 – Após terminar a prova, o candidato entregará, obrigatoriamente, ao fiscal de sala, o
caderno de questões e a folha de respostas/gabarito.
  3.1.9 – Será eliminado desta seleção o candidato que:
   a) chegar ao local de prova após o fechamento dos portões;
    b) durante a realização da prova, for surpreendido em comunicação com outro candidato
ou pessoa não autorizada;
   c) utilizar-se de livros, códigos, impressos, máquinas calculadoras e similares, pagers,
telefones celulares, ponto eletrônico ou qualquer outro tipo de consulta durante o período de
realização de sua prova, quer seja na sala ou nas dependências do local de prova;
   d) desrespeitar membro da equipe de fiscalização, assim como o que proceder de forma a
perturbar a ordem e a tranqüilidade necessária à realização da prova;
   e) descumprir quaisquer das instruções contidas na capa do caderno de provas;
   f) não realizar a prova, ausentar-se da sala de prova ou local de espera sem autorização,
após ter assinado a lista de presença;
   g) deixar de devolver o caderno de questões e/ou assinar a lista de presenças;
   h) não atender às determinações do presente Edital e seus anexos;
   i) recusar-se a entregar o material das provas ao término do tempo destinado a sua
realização.
  3.1.10 – Os casos de alterações psicológicos ou fisiológicos não serão considerados para
fins de tratamento diferenciado ou nova prova.
  3.1.11 – Durante a realização das provas, o candidato só poderá manter consigo e, em
lugar visível, os seguintes objetos: caneta esferográfica de tinta azul ou preta, documento de
identidade e uma garrafa de água, transparente e sem rótulo. O Município e a Comissão
Organizadora e Executora não se responsabilizam por quaisquer outros objetos, de valor ou não,
trazidos pelo candidato. Os mesmos devem ser deixados em local indicado pelo fiscal, dentro da
sala de prova, ficando à vista do candidato e sob inteira responsabilidade do mesmo.
  3.1.12 – O caderno de questões é o espaço no qual o candidato poderá desenvolver todas
as técnicas para chegar à resposta adequada, permitindo-se o rabisco e a rasura em qualquer
folha, EXCETO na FOLHA DE RESPOSTAS/GABARITO, sendo único documento válido e
utilizado para a correção. Este deve ser preenchido com bastante atenção. Ele não poderá ser
substituído. A não entrega da folha de respostas/gabarito, bem como a falta de assinatura neste,
implicará na automática eliminação do candidato do Processo Seletivo.
  3.1.13 - Será atribuída nota 0 (zero) à resposta que, na folha de respostas/gabarito estiver
em desconformidade com as instruções, não estiver assinalada ou que contiver mais de uma
alternativa assinalada, emenda, rasura, ou alternativa marcada a lápis, ainda que legível.
  3.1.14 - Em nenhuma hipótese, será considerado para a correção e respectiva pontuação
o caderno de questões.
  3.1.15 - O candidato, ao terminar a prova, devolverá ao fiscal de sala, o caderno de
questões e a folha de respostas/gabarito devidamente preenchido e assinado.

D) Lista de candidatos inscritos por ordem de inscrição:

Nº INSCRIÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA / ASSISTÊNCIA SOCIAL CPF

2 IZABELY SILVA MACHADO 102112459-17

3 ANA CLAUDIA KURPEL 101382259-58

4 GISLAINE BERNART 074429619-67

5 DANIELE PAULA SECCO 081563719-50

6 GABRIELA RICHETTI WILMSEN 065691059-30

7 PATRICIA DOS SANTOS 091848679-30

11 MARIELI POLEIS DALASTRA 056167049-89

12 MIRACI ALVES BRASIL 063492929-10

14 DANIELA MOREIRA 098465589-10

16 MARIANE APARECIDA FELTRACO 100327659-83

19 ANDREIA MIRIAN APARECIDA PADILHA 082040259-12

20 ELISIANE BARBOSA 082401389-18

21 DAIANE CAROLINA DA ROSA 097998889-64

22 LEANDRA MACHADO PASSINI 088763749-30

23 BRUNA ALVES DOS SANTOS 109064359-43

25 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA 048080009-03

26 JANETE MARIA MOREIRA 019960189-57

27 RUBIA CARLA CORREA 083917529-92

28 ELOISE CAROLINE MAGIERO 067505189-40

29 RAFAELA DE MELLO GEMBRO 094083629-77

30 MARCIA KURPEL ANDREOLI 034649379-09

34 MARIZETE DE LURDES ALVES 064419459-67

35 DIANA MASIERO 081476019-80

36 CRISTIANE PAGANINI DA SILVA 053454689-74

37 MIRIAN KETLIN BASSANESE 108524319-29

38 PATRINE MARIA PIRES 083751089-95

39 PAMELA ISMENIA PIRES 083751109-73

40 MARIZA GORCK 030447889-00

41 ARIADNA GAMBETTA CALEGARO 102013539-54

42 ANGELICA PARCIANELO 102672889-48

43 GREISIANE PRISCILA RIBEIRO PIZATO 103970179-52

44 PATRICIA FERRARI 074022339-95

45 FRANCISLEI MACHADO GALLEAZZI 062541189-71

46 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI 075599539-21

47 ANDRESSA PESSETTE 054067389-76

48 GABRIELI SILVA BAGGIO 100643519-04

49 ADRIANE BREDA 025040009-01

51 MARIA ONEIDE DE ARAUJO 079260729-58

52 MARCIANE REINHEIMER 037120599-90

56 JASIANE APARECIDA DO AMARAL 075454949-62

57 VIVEAN CARLA ZAPALALIO 098582229-55

58 KELLI DAIANE DA SILVA 061785529-39

59 ELIZANGELA DE ALMEIDA 043674929-74

60 DEGNA REGINA GONÇALVES 103669019-90

61 JOICEMARA RAMOS DO PRADO 104013129-84

62 PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA 092412269-27

63 LOURDES KUNDE SCHWEIG 984587109-78

65 LUCIANE FATIMA D AGOSTINI 012778499-35

66 CELI CECILIA RUSCHEL 033614769-41

67 ADRIELI ACCORSI 049078519-01

68 CRISTINA SOARES DOS SANTOS 089923189-60

69 THAIZA WESTFAHL 094995799-23

70 CAMILA CENCI PRESA 101909239-46

71 ELIM DAIANE LEITE SOARES 082460539-06

73 FERNANDO GOIS DA COSTA 102129039-42

75 JESSICA DOS SANTOS MONTEIRO 100074819-77

76 DEBORA DE FAVERI 099551649-99

77 HARISTELA  DE JESUS DA SILVA 090073959-20

78 MAIANE DA ROCHA BUENO 100289189-24

79 LEIA MIRANDA DA CRUZ 066488389-30

80 MARIA LUISA FISCHER 089943819-96

81 FERNANDA APARECIDA MARCONDES 105787359-46

82 TAUANA MARCONDES DASSOGLIO 103668509-89

83 MARISTELA PRIOTTO DE OLIVEIRA 032051749-76

85 DANIELA CRISTINA MENDES 110508679-80

86 RAFAELY NISGOSKI BRANDOLI 010368259-73

87 TAMIRES IRSCHLINGER VIEIRA 108475439-86

88 BEATRIZ ZELASKI CASANOVA 110503859-93

89 MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS 080819009-18

90 MARIVANIA TRAMONTIN 047833049-98

91 MARTA REGINA COPPE 081584619-30

92 MIRIAM DUTRA CENI 022315569-10

93 TATIANA LOUREIRO DE MELLO 046703639-05

95 THALIA DOS SANTOS CHAGAS 111892839-30

98 EMILI ALINE GUILARDI 102080169-70

99 ANA PAULA ANTUNES DE OLIVEIRA 101548489-13

103 TATIANE ALINE BARROS 088893479-37

104 FRANCIELI APARECIDA LOURENÇO 041807769-01

107 MARIA VAZ RODRIGUES GUEDES 058727889-75

109 DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT 074022419-04

110 MARIA DE FATIMA DALMASO 086220639-17

111 MICHELY ALBONICO MARCONDES 108587289-07

112 ADRIANA DE RAMOS 088166279-80

113 VANESSA PASQUALOTTO 101983459-50

115 GABRIELA RAMOS 074544259-50

116 ANDRESSA FRANCIELI DE OLIVEIRA 077072099-40

117 CERLEI DE FATIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 708502089-04

118 ADRIELI MINOZZO 086524999-77

119 JAQUELINE KOGLIN ALVES DOS SANTOS 102002359-74

120 JOCELIA PRADO DA SILVA 102551909-48

124 ISABELA PAGANINI 108388829-35

125 JOANA CRISTINA CAVEION 091900659-05

128 MARICLEIA ALVES DE RAMOS 101573209-79

131 ANDRESSA CHIAPETTI 088873809-96

132 JOVANE GRAEBIN 081530149-94

135 CIBELI ALBONICO OLIVEIRA 102093589-80

137 GREYCY DYNA RAUBER GREZZANA 092207929-31

138 CLEUDE TEREZINHA RAUBER 022534649-45

140 LUCAS RODRIGO ECKER 073969959-81

141 DANIELA MAIARA HACK 079156799-02

143 JANAINE DE QUADROS CONSTANTINI 112784979-43

144 BEATRIS DA SILVA 037663839-73

145 IVANETE DE SOUZA KOOP D' AGOSTINI 096084259-48

148 EDUARDA MARTINI 113611819-58

150 JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO 045061449-29

151 FABIANA SIMOCA 108274669-00

152 FABIANA DE QUADROS VAZ 109924109-08

153 FRANCIELY SIMOCA 108274579-01

155 TATIANE AP DA SILVA BORGA 056692419-67

156 ANA CARLA ROSIN 085226419-43

157 LUCIANE ROSA 081699469-21

160 MONIQUE TAUANA ELAUTERIO 098288379-00

161 MILENA GABRIELI DE MELO 108461019-12

162 JULIANA PAULA GLEGOLIN 087017469-01

164 ANA CLAUDIA CHIMANSKI 080027849-60

166 CAROLINE LOCATELLI 057983079-99

167 KARINA ALVES DOS SANTOS 077515499-71

169 DANIELA LERIA TAVARES 088677789-51

171 ISADORA ANDRESSA CANDIDO SCABENI 044778009-32

172 ELIZANGELA VEIS SPONHOLZ 029222969-03

173 TANEA SCHMIDT FERREIRA 041406419-40

175 VANESSA DE COL NOGUEIRA 054945459-46

179 JUCIANE DE QUADROS 043376449-03

180 ANILSON DA SILVA SIQUEIRA 076613139-44

183 AMANDA TATIANI MEZZOMO 073041399-35

184 ROSANE TERESINHA VIEIRA 631708769-53

186 JOCELIA DO PRADO SOUZA 027107859-60

187 ROSIANE DE LIMA GALVÃO 066156579-37

189 LOURDES VARELLA BORDINHÃO 828708299-49

190 DANIELA HORT IGNACIO DE LIMA 093848869-47

191 NAIARA DA FONSECA SANTIN 109010529-06

193 CLENI DUARTE 685537499-91

194 GISLAINE DE MELLO 071028649-06

195 ANA LAURA BRONDANI 070850869-39

196 LUCIANE ALVES 093062079-80

197 CAMILA GHIDIN 102119579-09

199 TANIA FERRARINI DE OLIVEIRA 039086369-65

203 IVETE KOOP 087134449-13

207 SUELI CRISTIANE BATISTA 108505879-48

209 FERNANDA SIMOCA RALDI 063999189-01

210 MARGARETE TEREZINHA MARTINS CONSONI 989945309-91

212 CLEDIANE MARIA KURPEL CALEGARI 074751279-58

213 MIRIAN SILVANA CONTE 009805909-22

214 EDIMARA RAMOS DA SILVA 073968619-42

215 ANA BARBARA SCOPEL 100180929-77

216 FABIANA COPPE 079006809-50

217 MARIELLE CARLIN DE MELLO 112783049-08

220 FLAVIO ROCHA DALMAZO 072011379-21

222 KELLI PAGNO 064950579-46

226 VALERIA SANZOVO 110370809-04

227 PATRICIA ELISANGELA DOS SANTOS 088792379-85

228 WESLEYN JACKSON KERSCHNER 105289409-70

231 MARILDA TELES 059406369-85

236 JULIA LEONILDA CARDOSO 098245489-98

240 JAKQUELINE CHARNESKI TURRA 073631639-60

243 JOÃO PAULO PAVLOSKI 097694679-36

249 JANDIRA BREGONDE MOREIRA 032759389-08

252 MARICIANI ALVES 084972899-19

253 KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA 080819399-62

257 ROBSON GONÇALVES 076324659-01

260 DANIELY CRISTINA DALLA COSTA  PIAZZA 072692119-06

262 LEANDRO CESAR DE ABREU 086438849-79

 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

1 BRUNNA FORLIN 088383099-06

50 GABRIEL ROMITE 078919409-08

84 EDUARDO COMIRAN 087845389-02

100 DIANA PRUCH 113358969-37

122 JOSIANE GRAEBIN 087028559-92

134 ANA CAROLINA PLETSCH 069609209-30

182 BRUNA CHIARELLI DE CAMPOS 095162819-40

223 GUSTAVO PIAIA DEZINGRINI 087141919-03

 SECRETARIA DE ESPORTES

15 ALANA MICHELI KNAKIEWICZ 098145719-38

24 ALESSANDRO KOPIK 098803339-93

33 KAREN DEMIN 079352309-51

97 PAMELO FERNANDO DE BRITO  DA SILVA 096956839-83

101 DEIVID RUAN DA SILVA PEREIRA 106747469-29

102 MAURICIO FERNANDES 097517389-89

108 ESTER MAISA CHECELSKI 101936769-58

139 MAURICIO BERTAN RAMOS 098053679-08

147 DIOGO FORNARI DE LARA 074655969-04

174 CLAUDIMERY BUENO 088925839-21

185 MIQUEIAS RIBEIRO 090094309-28

201 ALINE STELA CRUZ DA SILVA 077522849-47

202 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 051738899-50

218 HENRIQUE MATEUS DO AMARAL 088768339-86

221 THIAGO DOS SANTOS GALVÃO 077979369-27

233 MATHEUS ALVES DE MORAES 100031219-41

235 RUDINEI BARBOSA DA SILVA 098014479-58

261 JESSICA TAMANHO 084874189-70

263 ELEIDI DA SILVA 066432299-95

264 JAQUELINE DOS SANTOS GURAL 103699839-80

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

8 KATIA VANESSA FUHR 085617149-21

9 DEBORA MENDES 093414919-40

10 ISADORA MIOTTO 083252979-64

13 MILENA AMANDA ALVES 110717439-29

17 GIAN PAULO SCHONS 083656419-76

18 JOCEMAR JUNIOR NOGUEIRA KELIN 097630169-59

31 SABRINA CASSIA FERNANDES 091768249-18

32 LUCAS MOSCHEN 111132369-06

53 BARBARA BARBOSA LUCAS 113858099-65

54 ALINE ANCILIERO RAMOS 113537559-32

55 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA 105424459-64

64 KARINE HENGEM DE LIMA 099004269-32

72 TAIANE LAILA SCHMIDT FERREIRA 058957889-80

74 WILLIAN MORANDI 102032359-08

94 MARIA ISABEL LACHOVSKI 100114429-56

96 ANA ROSA DA SILVA 067380059-89

105 LILIAN GEOVANA MORAES 116963379-09

106 LUCIANA KOPIK 107693089-10

114 ANA PAULA FISCHER 093008049-10

121 GABRIELA DALMUT COMIN 062207879-86

123 CLEVERSON IVAN DE QUADROS 112778139-14

126 KATIANE BITTENCOURT WINCKLER 079617019-31

127 FABIANA DE QUADROS VALERIO 083554519-96

129 ALEX GUEDES 110180319-36

130 ANA PAULA MILANI 102011519-01

133 NAUBER PEDRO SCOPEL JUNIOR 023376600-60

136 EMELINE MARTINS 091329849-28

142 JARDEL SANTOS NECKEL 1036686892-6

146 PAMELA THAIS GROSS 103511659-67

149 MERLIM LUIZA RAUBER RODRIGUES 093265309-06

154 ANA DELCLEIA DOS SANTOS 102086859-79

158 THAUANI MARTINI 103666719-79

159 THIAGO DARONCH DE LIMA 086570289-64

163 CLERES DAIANE DESINGRINI 097592529-61

165 EMELY ALANA SZABLEVSCKI 060020949-03

168 ANGELO LUIS PATEL 073969469-30

170 KAUE ANDRADE DE SOUSA 073000929-77

176 EDINA CRISTINA PRESA 102156489-35

177 GABRIELA REGINA MAFFESSONI 074413279-70

178 KASSIO VERONA DALLA TESE 098151019-19

181 CASSIANE FORLIN 094560819-58

188 ELIAS FELIPE CHECELSKI 099362349-28

192 EDUARDO MARCELO DE MORAES GIACHINI 102144819-21

198 ALINE APARECIDA BRANDOLI DE LIMA 086526569-08

200 EMELLY MARIA NUNES 108300589-82

204 PATRICIA LOOP 096739769-37

205 SUELEN CRISTINA CARDOSO 103656419-36

206 FERNANDA HENGEM KOLLER DA SILVA 104794429-40

208 DEBORA RODRIGUES LUSCO 110376979-01

211 DANIEL ALEXANDRE MENDES 106948989-10

219 LARISSA CAROLINE DE LIMA GONÇALVES 093414999-25

224 EDUARDO SECCO ROSA 081016919-36

225 ANA PAULA MELOTTO 092402859-97

229 LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS 101961019-05

230 EMANUEL PAULO GUBERT 104598879-04

232 HELEN CAROLAYNE BRUSQUE 098618189-79

234 NATALIE ARAUJO TONIAL 111130289-80

237 ADRIANE APARECIDA PIASSA 071655009-10

238 LETICIA BALANSIN 101593239-83

239 MATHEUS FELIPE DE LIMA CARDOSO 092776959-00

241 EDSON DHAUER CHECHI 114128809-55

242 ANDRE FELIPE MORAES 094757939-76

244 PEDRO HENRIQUE TAVARES 097696039-70

245 CEZAR ANTONIO MAZZUTTI JUNIOR 077693759-67

246 ELIS ANDRIELE SCHWAMBACH 113104039-29

247 EDELIS ANDRELISE BARBOSA WEYH 091794089-07

248 MARINA SCHELLE 096317979-96

250 LARISSA BIAVA TAVARES 099109289-90

251 NATHIELI NAGINSKI 102079929-32

254 ODECLEIA PINA 034069109-39

255 CASSIANO JOSE DE OLIVEIRA 088710459-20

256 GISMAELI TAIS GALEAZZI 088138909-90

258 ROSANE MOREIRA 029671879-33

259 ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 088883349-04

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 07 NOVEMBRO DE 2014.

Leomar Bolzani
Prefeito